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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 126,627.93
 126,627.93

 2,187.50

 44,575.03

 78,349.76

 1,515.64

 001

 002

 003

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios
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Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1502-1973-00192

0105-1976-00660

0318-1995-01716

1807-1995-00009

0801-1984-10972

0805-1967-00047

0707-1979-00301

1509-1968-00047

0801-1980-03433

1801-1993-00135

1501-1956-00689

0318-1973-00046

0801-1979-03778

0318-1990-01471

1207-1951-00063

1614-1992-00047

0401-1975-01236

0318-1983-00628

0801-1976-05655

0610-1979-00193

0318-1990-00483

0806-1996-00432

0401-1968-00597

1501-1956-00689

0101-1992-01558

1801-1985-01185

1801-1983-00755

1801-1987-00670

1801-1983-00755

RUBEN DARIO GIRON DUARTE

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

JAZMIN GISSEL MARTINEZ POSAS

CARLOS HUMBERTO FLORES CRUZ

IVAN MEDINA DIAZ

TEZLA DANELY GONZALEZ LOPEZ

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

JOSE ROBERTO AGUILERA VARELA

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

MIRNA YESENIA RAMOS

SANDRA CANALES AGUILAR

FANNY LIZETH MEJIA MEZA

OMRRI LEMUEL AMAYA BONILLA

IVAN EDGARDO GARCIA MERCADO

JULIO CESAR CASTELLANOS DUBON

SUSANA PATRICIA FERREIRA CATRILEO

CARLOS JEOVANNY DIAZ FUNES

RENE FERNANDO ORDOÑEZ AGUILERA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

DANIEL ABISAI FLORES PINOT

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

DIDIE NINOSTHSKA PORTILLO ANDINO

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

MARCOS DANILO GEORGE ORELLANA

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE


